
ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 
Rua José Ferreira. n° 05, fone (83) 3475-1001 

CNPJ n° 08.882.862/0001-05 

PORTARIA N° 0002/2022/GP. 

DESIGNA OS SERVIDORES PARA EXERCEREM A FUNÇÃO DE 

PREGOEIRO E INTEGRAREM AS EQUIPES DE APOIO, PARA ATUAREM 

EM LICITAÇÕES NA MODALIDADE PREGÃO, NO ÂMBITO DA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO BONFIM /PB, E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DO BONFIM-PB, no uso 
de suas atribuições legais, pelo que determina o Art. 3°, inciso IV da Lei Federal n°. 
10.520de 17.07.2002, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Designar JOSEILDO ALVES MONTEIRO, para atuar como PREGOEIRO OFICIAL, 
da Prefeitura Municipal de São José do Bonfim /PB, do FundoMunicipal de Saúde e do 
Fundo Municipal de Assistência Social, em licitações na modalidade Pregão. no âmbito 
da Prefeitura Municipal de São José do Bonfim PB, no exercício de 2022. 

Art. 2°. Fica também designados para atuarem como membros da equipe de apoio, em 

licitações da modalidade Pregão, no âmbito da Prefeitura Municipal de São José do Bonfim 

/PB os servidores ERVANDIO OLIVEIRA DA SILVA, MARIA JAQUELINE AIRES DE 

OLIVEIRA 

Art. 3°. Fica também designado para atuar como membro- suplente da equipe de apoio, em 

licitações da modalidade Pregão, no âmbito da Prefeitura Municipal de São José do Bonfim /PB 

servidor LUCIANO LUCENA DOS SANTOS. 

Art. 4°. Esta Portaria entra vigor na data de sua publicação,revogando-se das disposições 

contrárias. 

Gabinete do Prefeito Municipal de São José do Bonfim ,Estado da Paraíba, em 03 de janeiro 

de 2022. 

Publique-se, Regi re' Se e Cumpra-se. 

Sao jose do Bonfi - B 03 de Janeiro de 2022 

Esau Rauel Arauj Silva Nóbrega 
Prefeito ConstituciÓ al 


